
 

Istituto Comprensivo “Roncalli”   -   -  sede temporanea di via Adige –  36031 Dueville (Vi)  tel. 0444593495 
email :VIIC86000P@istruzione.it   - CF 80016970248  - CM VIIC86000P 

 
 

 
ALL’INTERESSATA 

AL SITO DELLA SCUOLA 
 

 

 
 

OGGETTO:  Aggiudicazione definitiva selezione ESPERTO PSICOLOGO per realizzazione 
progetto “Educazione all’affettività”. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO il bando di gara prot. n. 8040 del 26/11/2021 per il reclutamento di uno psicologo 

esperto per la realizzazione del progetto “Educazione all’affettività” rivolto agli alunni delle 
classi quinte delle scuole primarie dell’Istituto Comprensivo Roncalli di Dueville; 

 
VISTO il verbale della Commissione prot.n. 8436 del 13/12/2021; 

 
VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria prot.n. 8440 del 13/12/2021; 

 
VISTO  che non sono pervenuti reclami avverso la graduatoria nei termini previsti; 

 

DECRETA 
 

è individuata, in via definitiva, aggiudicataria della selezione la dott.ssa SIVIERI MARTINA, 

designata quale esperta dalla Società  Cooperativa Sociale COSMO, già collocata in  posizione 

n. 1 della graduatoria prot.n. 8440 del 13/12/2021. 

 

E’ autorizzata la stipula del contratto di prestazione d’opera intellettuale con la Cooperativa 

Cosmo  per lo svolgimento del progetto “Educazione all’affettività” rivolto agli alunni delle 

classi quinte delle scuole primarie dell’Istituto Comprensivo Roncalli di Dueville. 
 

 

  

                                                                                      

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 dott. Cosimo Basile   
     Documento  firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005  
          s.m.i. e   norme collegate 
       

 

 

        info@gestassociazione.it 


		2021-12-20T16:30:24+0100




